2019年3月22日

（公財）愛知県サッカー協会

若年・少経験審判員の皆様

(公財)愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長　宮下　幸吉
指導育成部　上田　益也

『２０１９年度 飛騨古川フレッシュレフェリースクール』開催について
　春暖の候、審判員の皆様には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は、審判委員会の活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

愛知県内の若年ならびに少経験の審判員を対象に
『２０１９年度飛騨古川フレッシュレフェリースクール』を下記の通り開催します。
審判員の皆様には、ふるってご参加いただき、審判技能の向上を図って
いただきたく御案内申し上げます。

記
１　期　日
　２０１９年５月３日（祝・金）～　５月５日（日）　２泊３日
　＊５月３日（祝･金）早朝となりますが名古屋市内３ヶ所より出発予定（観光バス）
２　場　所
　　岐阜県飛騨市古川町（ふれあい広場　他）
３　大会名

　　『Ｕ－13 交流大会 in 飛騨古川』　（主催：愛知フットボールクラブ）

４　内　容

　　・　サッカーの審判員に必要な知識・スキルの習得
　　・　Ｕ－13の試合による審判実技
５　参加費
　　無料　　※移動に伴う交通費・宿泊費・現地滞在中の食費は当委員会が負担します。
６　申し込み

　　４月１４日（日）必着で、下記宛に申込書を郵送するか、
　　必要事項（申込書に準ずる内容）を記したメールを送付する。

　　※18歳未満の方は、保護者の同意が必要になりますので、申込書を郵送して下さい。

【申し込み・問い合わせ先】スクール総括担当
　　〒467-0878
　　  愛知県名古屋市瑞穂区船原町1-8-24

　　　高澤　豪 (Takazawa Go)

      090-3959-3022

      go-t.soccer1978@kdn.biglobe.ne.jp